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Witbooker 
Coste fijo o mixto, tu eliges

Tarifa Plana Tarifa mixta

153 € al mes

Ventas web: hasta 125.000 €/año

109 €
al mes

+ 0,6%
de las reservas

Witbooker +
Incluye todas las funcionalidades avanzadas (fidelización, tienda online, ...)

Tarifa Plana Tarifa mixta

204 € al mes

Ventas web: hasta 125.000 €/año

145 €
al mes

+ 0,8%
de las reservas

Tarifa S: 1-20 habitaciones

Witbooker
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Multi-property (agregador cadena)

Witbooker Starter
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Cuota de alta:
Motor 99€

Cuota de alta:
Motor 99€

Witbooker
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Multi-property (agregador cadena)

Sistema de Fidelización por niveles

Módulo de Agencias&Empresas

Módulo de Callcenter

Conexión CRM

Módulo Grupos / Cotizador

Tienda online / Cheque regalo

Hipercustomización

Multi-configuración (para A/B tests)

Vista mapa 3D (resorts, campings, villas, aptos)

Witbooker Starter 
 Vincula tus costes a lo que vendas

Tarifa variable

1,5 % de las reservas

48 € mínimo mensual

Precio por hotel | Los precios no incluyen IVA | No existe compromiso de permanencia | Válido hasta el 31/12/2024

Cuota de alta:
Motor 99€ Fidelización: 250€ (+250€ BBDD) Tienda online: 250€ Mapa 3D: 250€
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Tarifa XXL:  +201 habitaciones Precio por hotel | Los precios no incluyen IVA | No existe compromiso de permanencia | Válido hasta el 31/12/2024

Witbooker 
Coste fijo o mixto, tu eliges

Tarifa Plana Tarifa mixta

734 € al mes

Ventas web: hasta 1.200.000 €/año

314 €
al mes

+ 0,6%
de las reservas

Witbooker +
Incluye todas las funcionalidades avanzadas (fidelización, tienda online, ...)

Tarifa Plana Tarifa mixta

979 € al mes

Ventas web: hasta 1.200.000 €/año

419 €
al mes

+ 0,8%
de las reservas

Witbooker
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Multi-property (agregador cadena)

Witbooker Starter
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Cuota de alta:
Motor 99€

Cuota de alta:
Motor 99€

Witbooker
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Multi-property (agregador cadena)

Sistema de Fidelización por niveles

Módulo de Agencias&Empresas

Módulo de Callcenter

Módulo Grupos / Cotizador

Conexión CRM

Tienda online / Cheque regalo

Hipercustomización

Multi-configuración (para A/B tests)

Vista mapa 3D (resorts, campings, villas, aptos)

Witbooker Starter 
Vincula tus costes a lo que vendas

Tarifa variable

1,5 % de las reservas

128 € mínimo mensual

Cuota de alta:
Motor 99€ Fidelización: 250€ (+250€ BBDD) Tienda online: 250€ Mapa 3D: 250€
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Tarifa XL: 101-200 habitaciones

Witbooker 
Coste fijo o mixto, tu eliges

Tarifa Plana Tarifa mixta

478 € al mes

Ventas web: hasta 750.000 €/año

215 €
al mes

+ 0,6%
de las reservas

Witbooker +
Incluye todas las funcionalidades avanzadas (fidelización, tienda online, ...)

Tarifa Plana Tarifa mixta

637 € al mes

Ventas web: hasta 750.000 €/año

287 €
al mes

+ 0,8%
de las reservas

Witbooker
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Multi-property (agregador cadena)

Witbooker Starter
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Cuota de alta:
Motor 99€

Cuota de alta:
Motor 99€

Cuota de alta:
Motor 99€ Fidelización: 250€ (+250€ BBDD) Tienda online: 250€ Mapa 3D: 250€

Witbooker
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Multi-property (agregador cadena)

Sistema de Fidelización por niveles

Módulo de Agencias&Empresas

Módulo de Callcenter

Módulo Grupos / Cotizador

Conexión CRM

Tienda online / Cheque regalo

Hipercustomización

Multi-configuración (para A/B tests)

Vista mapa 3D (resorts, campings, villas, aptos)

Witbooker Starter 
Vincula tus costes a lo que vendas

Tarifa variable

1,5 % de las reservas

87 € mínimo mensual

Precio por hotel | Los precios no incluyen IVA | No existe compromiso de permanencia | Válido hasta el 31/12/2024
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Tarifa L:  51-100 habitaciones

Witbooker 
Coste fijo o mixto, tu eliges

Tarifa Plana Tarifa mixta

357 € al mes

Ventas web: hasta 500.000 €/año

187 €
al mes

+ 0,6%
de las reservas

Witbooker +
Incluye todas las funcionalidades avanzadas (fidelización, tienda online, ...)

Tarifa Plana Tarifa mixta

476 € al mes

Ventas web: hasta 500.000 €/año

243 €
al mes

+ 0,8%
de las reservas

Witbooker
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Multi-property (agregador cadena)

Witbooker Starter
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Cuota de alta:
Motor 99€

Cuota de alta:
Motor 99€

Witbooker
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Multi-property (agregador cadena)

Sistema de Fidelización por niveles

Módulo de Agencias&Empresas

Módulo de Callcenter

Módulo Grupos / Cotizador

Conexión CRM

Tienda online / Cheque regalo

Hipercustomización

Multi-configuración (para A/B tests)

Vista mapa 3D (resorts, campings, villas, aptos)

Witbooker Starter 
Vincula tus costes a lo que vendas

Tarifa variable

1,5 % de las reservas

73 € mínimo mensual

Precio por hotel | Los precios no incluyen IVA | No existe compromiso de permanencia | Válido hasta el 31/12/2024

Cuota de alta:
Motor 99€ Fidelización: 250€ (+250€ BBDD) Tienda online: 250€ Mapa 3D: 250€
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Tarifa M:  21-50 habitaciones

Witbooker 
Coste fijo o mixto, tu eliges

Tarifa Plana Tarifa mixta

239 € al mes

Ventas web: hasta 250.000 €/año

151 €
al mes

+ 0,6%
de las reservas

Witbooker +
Incluye todas las funcionalidades avanzadas (fidelización, tienda online, ...)

Tarifa Plana Tarifa mixta

319 € al mes

Ventas web: hasta 250.000 €/año

201 €
al mes

+ 0,8%
de las reservas

Witbooker
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Multi-property (agregador cadena)

Witbooker Starter
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Cuota de alta:
Motor 99€

Cuota de alta:
Motor 99€

Witbooker
Combinación tarifas

Paquetes dinámicos

Extras

BI / dashboard

Integraciones

Metabuscadores

Integración a channel managers

Integración pasarelas de pagos

Multi-property (agregador cadena)

Sistema de Fidelización por niveles

Módulo de Agencias&Empresas

Módulo de Callcenter

Módulo Grupos / Cotizador

Conexión CRM

Tienda online / Cheque regalo

Hipercustomización

Multi-configuración (para A/B tests)

Vista mapa 3D (resorts, campings, villas, aptos)

Witbooker Starter 
Vincula tus costes a lo que vendas

Tarifa variable

1,5 % de las reservas

63 € mínimo mensual

Precio por hotel | Los precios no incluyen IVA | No existe compromiso de permanencia | Válido hasta el 31/12/2024

Cuota de alta:
Motor 99€ Fidelización: 250€ (+250€ BBDD) Tienda online: 250€ Mapa 3D: 250€


